(i

s ey rR TN AZIONT DIRIG

' SERVAELD
4 S'r?zﬁ eyl AR (\iiii}?uﬁ&'@
PASTRY /) éfg%ﬁl £ S L S

v S CTITTA’ DI RAGUSA ’

SETTORE XiI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata e%%tggiﬁ %ﬁ@gais OGGETTO: Autorizzazione trasferimento anziani ||
§

1 data presso istitutt vari.

N 1765

N. 425 SETTORE |

DATA 25-09.07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

BIL CAP. IMP,

FUNZ. SERV. INTERV.

/‘.’

-

IL RAGIONIERE

[’anno duemilatre, il giomo ventiquattro del mese di  settembre, nell’ufficio del

Settore X11, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE

]

Premesso che, con determinazione dingenziale n
autorizzata tra U'altro 1a proroga del ricovero dei sottoelencati utenti:

ostata

s ( O - O.P.Casa Ospitalita Iblea di RG. - Quota
Comune FEuro 472,73 mensili Quem utente Fure 129,64 - Pertodo:

e S . ) - Casa di Riposo Medi Care di Pozzallo -

o

Quota Comune Euro 628,07 mensili - Quota utente Euro 146,62 ~ Periodo:

Vista I'istanza assunta al prot. n. con la quale il signor C
G ha chiesto il frasferimento presso 'O, ? E Criscione Lupis di Ragusa pe:f
motivi personali a decorrere dal .a.;

Yiste le note assunte al nn. « di prot. di gquesto Ente del 26.08.03,
con le quali la signora C F ha comunicato che & stata costituita a
Pozzallo la societd “R.8.A. Madonna del Rosario S.r.l., subentrata aila Medi Care e
che, 1l signor & C , gia ospite della Casa di Riposo Medi Care, vi & stato
trasterito in data

Preso atto che i suddetti trasferimenti non comportano I'assunzione di impegno
di spesa ulteriore da parte di questo Ente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
leattribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art.53  del vigente regolamento
sull’erganizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine forma,
pubblicitaed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare 1l trasferimento dei sottoelencati utenti presso le strutture accanto a
ciascuno indicate:

e G - da O.P.Casa di Ospitalita a O.P.E.Criscione Lupis
di Ragusa a decorrere dall’
o S C. : da Casa di Riposo Medi Care a Casa di

Riposo R.S.A Madonna del Rosario di Pozzallo a decorrere dal,



7) Dare atto  che i suddetti trasferimenti non comportano {assunzione di alcun

impegno di spesa.

I DIRIGENTEZEL X1l SETTORE

Na trasmettersi d'utficio, oltre che al Sindaco ed al )
settori/uffici: Ufficio Ragioneria. '




TPARFRI Al SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista I"attestazione della copertura finanziaria

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA | //f///f

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi..30/09 [03

COMUNALE

S b B A

_ 1 sottescritie Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubbli¢azione e cioé dal q@g@?!/sfg - al 061/20 /g 3
Addi. DL /10/63

IL MESSO COMUNALE




